



嘉兴市公共资源交易网

嘉兴市市县一体化公共资源交易平台

公开 公平 公正

嘉善县

平湖市

海宁市

海盐县

桐乡市

中心介绍

新闻动态

交易公告

政策法规

在线服务

主体公示

医用耗材

请输入关键字

您现在的位置： 首页 >> 交易公告 >> 建设工程 >> 中标候选人公示

永叙路（新大路-驰骋路）东半幅道路工程中标候选人公示

【信息发布时间：2021-07-27 阅读次数：283】 【我要打印】 【关闭】

永叙路（新大路-驰骋路）东半幅道路工程中标候选人公示

项目编号	A3304010550001614	招标方式		
全省统一赋码	2101-330402-89-01-409544			
工程名称	永叙路（新大路-驰骋路）东半幅道路工程			
招标人	嘉兴江南硅谷建设开发有限公司			
招标代理机构	嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司			
工程规模	设计全长440.675m，该次实施东半幅。			
中标候选人	嘉兴鼎东建设工程有限公司			
中标候选人排序	第一名	第二名	第三名	
投标报价	11842437.00元			
响应招标文件资格条件条件	市政公用工程施工总承包三级			
项目经理（负责人）	刘展			
项目经理（负责人）资质证书及编号	市政公用工程二级注册建造师 证书编号：浙233192001916			
工期	确保在 2021 年 12 月 20 日前完工			
承诺完成质量	合格			

评标情况		
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）	
嘉兴市海发建设工程有限公司	二级造价师未体现专业	
上海民扬建筑有限公司	二级造价师未体现专业	
安徽贤卓建筑工程有限公司	二级造价师未体现专业	
安徽卓涛建设有限公司	二级造价师未体现专业	
开标时间	2021-07-21 09:30	嘉兴江南硅谷建设开发有限公司
公示时间	2021年07月27日—2021年07月29日	
备注		
监督电话	行政监督：嘉兴市南湖区住房和城乡建设局 82163237, 市政务数据办:82512007	

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》（嘉监〔2010〕2号）相关规定提出。

[领导信箱](#) | [我要咨询](#) | [我有意见/建议](#) | [我想投诉/控告](#) | [我需帮助](#) | [查询评价](#) | [办理公开](#) | [办件统计](#) | [网站地图](#) | [加入收藏](#) | [联系我们](#) | [政府网站工作年度报表](#)



您是第**100112380**位访客 **投标知道**

联系 市政务服务和数据资源管理办公室 技术支持：国联政府网站公司
 2512038 4009980000 邮箱jxsztb@qq.com 找错 100063
 ...ICP备19019542号-1 浙公网安备：33040202000762